
【空き状況】

有限会社村上シルバーかんきち堂

かんきち堂デイサービスセンター

村上市泉町9-25

ＴＥＬ：50-1611

平成31年1月24日 発行

来月の行事予定

☆節分

お楽しみに♪

12/24にサンタさんはそりに沢山のプレゼントを積んで利

用者様の前に現れました☆登場すると『あら～!!』、『サン

タだ～何持ってきたろ??』と楽しみにしていた声が聞こ

えてきました♪素敵なサンタさんからプレゼントを受け

取ると思わず笑みが❤いくつになっても、プレゼントを

もらったりするのは嬉しいですよね（＾＾）スタッフから利用

者様へハンドベル演奏を行った後はチーズケーキを皆さ

んで頂きました♪

昨年の忘年会では、wiiボーリングをしたり、踊りを観た

りしました。利用者様に乾杯の音頭を取って頂き、和や

かに始まりました♪ゲームが始まると、皆さん勝負の

顔になり、それはそれはとても真剣な眼差しでした☆

チーム対抗で行ったのですが、豪華景品（?!）Ｇｅｔに向

けてゲームしていましたよ（＾＾）最後は、参加された皆

さんお一人お一人から来年に向けての抱負を伺いま

した。

健康に気を付けて過ごす、皆幸せになりますように・・

など思い思いの抱負を教えて頂きました!!抱負を語っ

て頂いた後は鮭もなかを皆さんで頂きました☆

≪お願い≫ お忙しい中、利用当日の検温やデイサー

ビスの準備等のご協力を頂きありがとうございます。持ち物

の記名についてですが、職員一同、衣類等の入れ間違いが無

い様に細心の注意を払っておりますが、中には無記名や名前

が消えかかっている持ち物も見られています。タオルや下着

類でどなたの持ち物か分からなくなる等のトラブルを未然に

防ぐ為にも今一度、名前の確認をして頂きたいと思います。

ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

1月号

本年も宜しくお願い申し上げます

管理者

横山 真司

代表取締役

富樫 貫

★★クリスマス会★★

本年も宜しくお願い致します。

かんきち堂では、開設以来家庭的な雰囲気作りを心がけており、ご

利用者様の笑顔を見ることを楽しみに日々過ごさせていただい

ております。

笑う事は健康にとても良いと聞きます。かんきち堂で身体を動かし、

たくさん笑い、健康に一年を過ごしていきましょう。

皆さん明けましておめでとうございます。良い年をお迎えの事と

お慶び申し上げます。

お年寄りにも元気に過ごしてもらうかんきち堂デイサービスセンター。

これからも職員が楽しい事を色々考えていきます。今年も一年中

笑いが絶えないセンターにしますので、宜しくお願い致します。

月 火 水 木 金 土 日

△ 〇 × 〇 〇 〇 〇

年忘れだよ！

忘年会


